

Městys Drásov

Od: Městys Drásov <mestys@drasov.cz>
Odesláno: pondělí 12. prosince 2022 16:34
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Sineo+25822121217370.pdf

Sledování:

Příjemce

Přečteno

Přečteno: 13.12.2022 19:29

Dobrý den,
v příloze Vám poskytujeme Vámi požadované informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.
S pozdravem

Iva Štěpánková
referent městyse
tel. 777 839 860

From:
Sent: Wednesday, November 23, 2022 10:21 PM
To: mestys@drasov.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám městys Drásov o poskytnutí informací ve formě usnesení ze schůzí Rady městyse Drásov konaných v období od 1. 5. 2022 do 31. 10. 2022.

Prosím o zaslání odpovědi v elektronické formě na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji.

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 16. 5. 2022

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu městyse Drásov – Svaz diabetiků

Rada městyse Drásov schvaluje poskytnutí dotace ve výši 2 000,- Kč Svazu diabetiků ČR na rekondiční a edukační pobyt v roce 2022.

3. Objednávka kovových konzolí na označení názvu ulic

Rada městyse Drásov schvaluje objednávku kovových konzolí od zámečnictví Drlík za částku 1 928,- Kč/ks vč. DPH.

4. Projednání výsledků výběrového řízení – Lodě u potoka

Rada městyse Drásov Rada městyse Drásov schvaluje ve výběrovém řízení „Lodě u potoka – dětské hřiště Drásov“ přidělení zakázky nejnižší nabídkové ceně 1 250 191,36 Kč, kterou předložila spol. Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy 583, 664 24 Drásov.

5. Stanovení nájemného v obecních bytech Drásov

Rada městyse Drásov stanovuje nájemné ve služebních bytech Drásov následovně: menší byt 33 m², levá strana 8 000,- Kč + energie, větší byt 53 m², pravá strana 10 000,- Kč + energie.

6. Objednávka podbití – pergola Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje dodatek Smlouvy o dílo s panem Jakubem Odehnalem na zhotovení pergoly v kulturním areálu městyse Drásov, kterým se mění rozsah díla, dílo se rozšiřuje o podbití střechy v ceně 195 000,- Kč vč. DPH.

7. Objednávka maket zvěře – Reakce Kuřim

Rada městyse Drásov schvaluje objednávku 6 ks maket lesní zvěře za částku 3 380,-Kč + DPH a jejich umístění podél silnice směrem na Tišnov.

8. Žádost o pronájem pozemku p.č. 1118/1 v k.ú. Drásov k uskladnění a následnému pořezu dřevěné kulatiny.

Rada městyse Drásov schvaluje krátkodobý pronájem části pozemku p.č. 1118/1 v k. ú Drásov za účelem uskladnění a následnému pořezu kulatiny na mobilní pásové pile v termínu 25. 5. 2022 – 15. 6. 2022 za částku 1 000,- Kč.

9. Schválení rozpočtu spol. ELQA, s.r.o., Blanenská 1856/6, 664 34 Kuřim

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočet společnosti Elqa, s.r. o. na rekonstrukci sítě NN etapa II, úsek Drásov-Malhostovice na vybudování veřejného osvětlení za částku 1 556 421,52 Kč bez DPH.

10. Diskuse nad žádostmi o přidělení dotací z rozpočtu městyse Drásov na rok 2022

Rada městyse Drásov diskutovala nad žádostmi o poskytnutí dotace z rozpočtu městyse Drásov. Žádosti, které výši dotace spadají do gesce rozhodování Zastupitelstva městyse Drásov budou projednány dne 18. 5. 2022. SDH Drásov bude vyzván k předložení oficiální žádosti o dotaci prostřednictvím požadovaného formuláře.

11. Rozpočtové opatření 1

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022.

Zdeněk Sítař
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 20. 6. 2022

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Cenová nabídka RRAJM na zpracování žádosti - Zdravotní středisko

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku Mgr. Jana Hladíka, zástupce Regionální rozvojové agentury jižní Moravy na zpracování dotační žádosti Rekonstrukce objektu zdravotního střediska Drásov do programu Regenerace brownfieldů pro podnikatelské využití v rámci Národního plánu obnovy ve výši 42 351,- Kč vč. DPH.

3. Nájemní smlouvy – služební byty

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemní smlouvy s panem Jiřím Maláskem, bytem Všechnovická 61, Drásov, na menší byt 33 m², levá strana a s panem Lukášem Hamříkem, bytem Rafanda 239, Drásov, na větší byt, 53 m² pravá strana. Počátek nájemního vztahu se sjednává od 1.7.2022.

4. Žádost o schválení pořízení chladničky – ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje pořízení chladničky v celkové ceně 30 000,- Kč s DPH do školní kuchyně ZŠ Drásov.

5. Žádost o souhlas k vyřazení majetku – ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje vyřazení majetku ZŠ Drásov z důvodu opotřebení dle přiloženého seznamu.

6. Schválení odměny ředitelce školy

Rada městyse Drásov schvaluje odměnu ředitelce školy Kateřině Vaverové ve výši 50 000,- Kč.

7. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jm. kraje – vybavení jednotky SDH Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření Smlouvy č. JMK076566/22/OKH o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 86 000,- Kč na vybavení jednotky SDH Drásov.

8. Tenisový turnaj Drásov – open, stanovení výše nájemného za tenisové kurty

Rada městyse Drásov schvaluje osvobození od nájmu v případě tenisového turnaje Drásov Open, pořádaného spolkem Spolu v Drásově dne 25. 6. 2022.

9. Žádost o umístění reklamního poutače – Optima Project

Rada městyse Drásov schvaluje umístění reklamního nosiče s informací o otevření supermarketu Lidl v Tišnově na pozemku městyse Drásov – ul. Malhostovická v období října a listopadu 2022 za jednorázový poplatek 5 000,- Kč.

10. Zadání zakázky – základ pro stavbu podia

Rada městyse Drásov schvaluje zadání zakázky – zbudování základů a spodní stavba podia v kulturním areálu městyse Drásov společnosti Petr Hradský, Čebín č. 34.

11. Vyhodnocení výběrového řízení – oprava chodníků ul. Malhostovická

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření SOD se společností: Petr Hradský, Čebín 34, na opravu chodníků v ul. Malhostovická za cenu 2 348 863,05 Kč s DPH.

12. Jitka Schneiderová – příkazní smlouva, odstoupení od smlouvy dohodou.

Rada městyse Drásov schvaluje odstoupení od Příkazní smlouvy uzavřené dne 25. 4. 2022 s Ing. Jitkou Schneiderovou a pověřuje starostku městyse Mgr. Martinu Bočkovou dojednáním příkazní smlouvy na zajišťování dotačního managementu.

13. Stanovení názvu kulturního areálu městyse Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje název kulturního areálu „Drásovská humna“.

14. Smlouva o narovnání – Drásovská servisní s.r.o.

Rada městyse Drásov schvaluje Smlouvu o narovnání uzavřenou mezi městysem Drásov a Drásovskou servisní, s.r.o., která upravuje částku za služby poskytnuté Drásovskou servisní s.r.o. pro městys Drásov nad rámec pravidelných, každý měsíc se opakujících služeb za rok 2021 celkové částce 369 500,- Kč + 21%DPH. Rada městyse Drásov schvaluje zápočet faktury, která je vystavena v rámci této smlouvy se zápůjčkou, která byla Drásovské servisní poskytnuta městysem Drásov v minulosti.

15. Souhlas s uložení finančních prostředků obce na terminovaný vklad KB

Rada městyse Drásov schvaluje vložení finančních prostředků ve výši 10 000 000,- Kč z běžného účtu obce na tříměsíční terminovaný vklad u KB za účelem snížení dopadů inflace.

16. Stanovení ceny odkupu stávající dlažby – ul. Malhostovická

Rada městyse Drásov stanovuje cenu za odkup stávající dlažby na ul. Malhostovická ve výši 5,- Kč/ks.

17. Rozpočtové opatření č.2

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2022.

18. Schválení účetní závěrky PO – Základní školy a Mateřské školy T.G. Masaryka Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ TGM. Drásov k datu 31.12.2021.

19. Schválení příspěvku na telefonické služby Ladislavu Bednářovi

Rada městyse Drásov projednala příspěvek na telefonické služby zaměstnanci obce – správci sběrného místa Drásov na hovorné v souvislosti s výkonem funkce s účinností od 1.6.2022 a to ve výši 500,- Kč/měs.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 1. 8. 2022

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Schválení SOD – AQUA-GAS s.r.o.

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření SOD na stavební práce „Rekonstrukce zdravotního střediska Drásov“ se společností AQUA_GAS, s.r.o. Berkova 534/92, 612 00 Brno - Královo Pole, která v rámci výběrového řízení podala cenově nejvýhodnější nabídku ve výši 24 268 537,93 vč. DPH.

3. Cenová nabídka – terénní práce - podlaha pergoly

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku pana Petra Hradského na terénní práce – základ pro podlahu pergoly v kulturním areálu Drásovská humna ve výši 55 810,- Kč + DPH a pověřuje starostku objednáním díla.

4. Cenová nabídka – zpracování dotační žádosti Petr Šústal

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku pana Petra Šústala na zpracování žádosti o dotaci na výstavbu FVE na budově obecního úřadu a na budově školy ve výši 15 000,- Kč.

5. Žádost o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků ve třídě 7.B

Rada městyse Drásov schvaluje projednat žádost ředitelky školy Mgr. Kateřiny Vaverové o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků ve třídě 7.B. ZŠ Drásov a výjimku povoluje.

6. Objednávka sanace havárie dešťové kanalizace – zatrubnění – Petr Hradský

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku pana Petra Hradského na sanaci havárie dešťové kanalizace u sběrného dvora Drásov a zatrubnění vyústění přepadu pod komunikací v délce 15 m za cenu 64 324,- Kč bez DPH.

7. Majetkoprávní záměr – pronájem haly

Rada městyse Drásov schvaluje vyhlášení majetkoprávního záměru na pronájem nebytových prostor tělocvičny a přílehlých sociálních zařízení objektu Drásov č.p. 167 o celkové výměře 960 m² za účelem sportovních a tělovýchovných činností.

8. Cenová nabídka – stavební úpravy zasedací místnosti, Balastav

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti Balastav s.r.o. Drásov na stavební úpravy zasedací místnosti úřadu městyse Drásov za účelem vytvoření provizorní ordinace MUDr. Řezaninové po dobu rekonstrukce zdravotního střediska ve výši 29 582 Kč vč. DPH.

9. Schválení provozního řádu dětského hřiště Lodě u potoka

Rada městyse Drásov schvaluje provozní řád dětského hřiště Lodě u potoka.

10. Dodatek č. 2 k SOD Obecní byty

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 2 k SOD Obecní byty Drásov, kterým se mění rozsah díla a cena se navyšuje po vzájemném započtení víceprací a méněprací o 7 864,- Kč bez DPH.

11. Cenová nabídka na zbudování příjezdové komunikace k dětskému hřišti Lodě u potoka

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti pana Zdeňka Ostřížka na zbudování příjezdové komunikace k dětskému hřišti Lodě u potoka ve výši 541,- Kč/m², přičemž předpokládaný rozsah plochy je cca 260 m².

12. Ing. Eva Bilanová – pověření výkonem funkce

Rada městyse Drásov pověřuje výkonem mandátu předsedkyně školské rady paní Ing. Evu Bilanovou na další funkční období 3 let.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 10. 8. 2022

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Majetkoprávní záměr – pronájem areálu Drásovská humna Drásovské servisní s.r.o.

Rada městyse Drásov schvaluje vyhlášení majetkoprávního záměru na pronájem kulturního areálu městyse Drásov Drásovská humna Drásovské servisní s.r.o. za účelem ekonomické činnosti.

3. Žádost o snížení nájemného za užívání prostor sloužících k podnikání

Rada městyse Drásov schvaluje snížení nájemného za užívání prostor sloužících k podnikání – prostory obchodu smíšeného zboží v budově č. ev. 32 paní Lucii Klikové, bytem Dlouhá 1980, Tišnov z důvodu ekonomické a energetické krize a snížení kupní síly obyvatel na 13 000,- Kč/měsíc.

4. Smlouva Jm. kraj – individuální dotace Obecní byty

Rada městyse Drásov schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK077296/22/OHK na realizaci projektu „Služební byty Drásov“ ve výši 250 000,- Kč.

5. Vícepráce na stavebních úpravách školy - elektroinstalace

Rada městyse Drásov schvaluje rozsah víceprací na rekonstrukci elektroinstalace v rámci stavebních úprav základní školy ve výši 45 341,58 Kč bez DPH, které budou předmětem dodatku č. 1 k SOD se společností STAVKOM Boskovice.

6. Vícepráce na stavebních úpravách školy - sádrokartony

Rada městyse Drásov schvaluje rozsah víceprací na rekonstrukci v rámci stavebních úprav základní školy ve výši 213 987,90 Kč vč. DPH z důvodu vady projektu – rozpočtu, do kterého nebylo zahrnuto 200 m² sádrokartonového podhledu. Tímto Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 k uzavřené SOD se společností STAVKOM Boskovice, kterým se mění rozsah a cena díla.

7. Cenová nabídka na elektroinstalace pergoly a podia

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti ELFOSY s.r.o., Bílkova 2390/70, 680 01 Boskovice na realizaci elektroinstalace a osvětlení pergoly a podia v areálu Drásovská humna ve výši 96 742,- vč. DPH a pověřuje starostku městyse objednáním díla.

8. Cenová nabídka zemní práce, dlažba Petr Hradský

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku pana Petra Hradského na stavební práce v kulturním areálu Drásovská humna – dlažba a odvodnění v ceně 157 515,- Kč bez DPH a pověřuje starostku městyse objednáním díla.

9. Rozpočtové opatření č. 3

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022.

10. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o výkonu MP

Rada městyse Drásov schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě s Městem Tišnovem o výkonu některých činností obecní policie.

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 8. 9. 2022

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Vyhlášení výběrového řízení – elektromobil pro městys Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje vyhlášení výběrového řízení na dodávku elektromobilu pro potřeby obce dle předložené požadované specifikace, která je současně zapracována do podané žádosti o dotaci.

3. Projednání návrhu pana Odehnala na zápočet úhrady za komunální o odpad

Rada městyse Drásov schvaluje na základě provedeného místního šetření odpuštění poplatku za svoz komunálního odpadu za období počínající rokem 2022 panu Ladislavu Odehnalovi, vlastníku nemovitosti, Všechnovická 141, 664 24 Drásov.

4. Vyhlášení majetkoprávního záměru – nebytové prostory č.p. 133

Rada městyse Drásov schvaluje vyhlášení adresného majetkoprávního záměru na pronájem nebytových prostor v budově č.p. 133 paní Karolíně Bělušové, bytem Zahradní 530, 664 24 Drásov za účelem zřízení provozu kadeřnictví.

5. Uzavření nájemních smluv – pronájem sportovní plochy

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemních smluv na pronájem prostor tělocvičny v ZŠ Drásov dle předloženého rozpisu nájmu na období 2022/2023.

6. Darovací smlouva Jm.kraj – Vesnice roku

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření darovací smlouvy s Jihomoravským krajem na dar 30 000,- Kč za výsledek v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 2022.

7. Cenová nabídka na TDI – Rekonstrukce ZS – Ing. Novosad

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku Ing. Antonína Novosada na výkon technického dozoru investora na akci Rekonstrukce zdravotního střediska Drásov ve výši 270 000, Kč bez DPH a pověřuje starostku městyse sjednáním příslušné SOD, popř. vystavením objednávky na uvedenou činnost.

8. Rozpočtové opatření č. 4/2022

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022.

9. Schválení smlouvy K-audit, cenová nabídka audit – Ing. Kříž

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti K auditors, s.r.o. – Ing. Zdeněk Kříž, Veveří 102, 616 00 Brno na zpracování přezkumu hospodaření městyse Drásov za rok 2022 za cenu 42 000,- Kč + DPH.

10. Smlouva o zaměstnávání odsouzených

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o zaměstnávání odsouzených dle návrhu Věznice Kuřim, na základě které budou zaměstnávání 3 odsouzení jako pomoc technickému úseku na údržbě a obce a práci v lese.

11. Úprava nájemného MUDr. Řezaninová a rehabilitace paní Lubinová

Rada městyse Drásov schvaluje výši nájemného MUDr. Řezaninové a rehabilitace paní Lubinové z důvodu přestěhování se do nových prostor po dobu rekonstrukce ZS. Výše nájmu MUDr. Řezaninové se snižuje z původní částky 15 102,- Kč/čtvrtletí na polovinu 7 551,- Kč/čtvrtletí s účinností od 4. čtvrtletí 2022. Výše nájmu paní Lubinové se snižuje z původní částky 2 865,- Kč/měsíčně na polovinu 1 432,50 Kč/měsíčně s účinností od října 2022. Z důvodu umístění rehabilitace v budově sportoviště bude nájemné paní Lubinové účtováno společností Drásovská servisní s.r.o.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 26. 10. 2022

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Stanovení komisí rady

Rada městyse Drásov stanovuje komise Rady městyse Drásov:

Komise životního prostředí: předseda: Ing. Michal Kovář, členové: Mgr. Josef Lavička, Ing. Eva Bilanová, Zdeněk Sítař, Mgr. Michal Politzer a Miroslav Pavelka.

Komise povodňová, krizového řízení a bezpečnosti: předseda: Radek Sítař, členové: Mgr. Martina Bočková, Martin Hamřík, Bc. Martin Dvořák, Petr Plevač.

3. SOD – Rezidence Trávnické, pumtracková dráha

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy se spol. Rezidence Trávnické s.r.o. na vybudování pumtrackové dráhy na p.č. 971 v k.ú. Drásov.

4. Vyhodnocení výběrového řízení, nákladní elektromobil

Rada městyse Drásov schvaluje výsledky výběrového řízení na dodávku nákladního elektromobilu městyse Drásov a objednáním dodávky od společnosti Garden studio s.r.o. za cenu 910 690,- Kč bez DPH.

5. Cenová kalkulace prací – Dušan Paraska, podium Drásovská humna

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku pana Dušana Parasky za zhotovení podlahy podia v areálu Drásovská humna ve výši 111 610,- Kč bez DPH.

6. Schválení vzoru smlouvy o nájmu hrobového místa

Rada městyse Drásov schvaluje vzor smlouvy o nájmu hrobového místa s platností od 1.1.2023.

7. Stanovení ceny za prodej směsného palivového dřeva a dopravu

Rada městyse Drásov schvaluje prodej směsného palivového dřeva v délce 4m za cenu 1000,- Kč/m³ a dopravu dřeva ze skládky k nemovitostem v k.ú. Drásov za cenu 300,- Kč.

8. Uzavření nájemní smlouvy Karolína Bělušová

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemní smlouvy s paní Bělušovou Karolínou na pronájem prostor v objektu domu č.p. 133, v přízemí budovy, tj. místnost 24,10 m² a část společných prostor, tj. chodba 4,4, m² a WC 2,2 m², k provozování kadeřnických a holičských služeb.

9. EG.D, smlouva o sml. budoucí o zřízení věcného břemene Klouda p.č. 831/2

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 2287, 2403, 829 k.ú. Drásov v rámci stavby "Drásov,sm.NNk,Klouda,pč.831/2" v celkové výši 5 600,- Kč bez DPH.

10. EG.D, smlouva o sml. budoucí o zřízení věcného břemene Městys p.č. 1870

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č.1849/5, 1870 k.ú. Drásov v rámci stavby "Drásov,sm.NNk,Městys,pč.1870" v celkové výši 2 000,- Kč bez DPH.

11. Majetkoprávní záměr bezúplatný převod pozemku p.č. 1609 do vlastnictví JMK

Rada městyse Drásov schvaluje vyhlášení majetkoprávního záměru na bezúplatný převod pozemku p.č. 1609 o výměře 533 m² do vlastnictví JMK.

12. Elqa, dodatek č. 1 ke smlouvě: Modernizace VO, Drásov, etapa 3

Rada městyse Drásov schvaluje obsah dodatku č. 1 k SOD Modernizace VO Drásov, etapa 3, uzavřené se společností ELQA, s.r.o., Blanenská 1856/6 Kuřim, kterým se posunuje termín dokončení do 30. 11. 2022.

13. Mimořádný členský příspěvek Mikroregionu Čebínka

Rada městyse Drásov schvaluje mimořádný členský příspěvek Mikroregionu Čebínka ve výši 10 000,- Kč.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka